
Dziennik Ustaw Nr 74 - 1028 - Poz. 325 i 326 

1 2 3 4 

870421 - - O masie całkowitej nie przekraczającej 5 ton: 
- - - Pozostałe: 

- - - - Z silnikami o pojemności do 2500 cm 3 włącznie: 
870421 91 ----- Nowe 25 
870421 99 - - - - - Używane 25 

- Pozostałe, z silnikiem tłokowym wewnętrznego spalania o zapłonie . 

iskrowym: 
870431 - - O wadze nie przekraczającej 5 ton: 

- - - Pozostałe : 

- - - - Z silnikami o pojemności nie przekraczającej 2800 cm 3 : 

870431 91 ----- Nowe 25 
870431 99 - - - - - Używane 25 

326 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 sierpnia 1991 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zawieszenia do dnia 31 grudnia 1991 r. pobierania ceł od niektórych 

towarów. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445 oraz z 1991 r. 
Nr 60, poz. 253 i Nr 73, poz. 320) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 23 lipca 
1991 r. w sprawie zawieszenia do dnia 31 grudnia 1991 r. 
pobierania ceł od niektórych towarów (Dz. U. Nr 67, poz. 
289) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w załączniku nr 1 dodaje się pozycje towarowe wymie

nione w załączniku nr 1 do niniejszego rozporządzenia, 
2) w załączniku nr 2: 

Pozycja Kod eN 

a) w ust. 1: 
- skreśla się nr kodu eN: 0302 61 99, 0303 71 99, 

854091 00, 

- po kodzie eN 8703 90 90 dodaje się następujące 
kody eN: 8704 21 91, 8704 21 99, 8704 31 91, 
870431 99, 

b) w tabeli: 
- skreśla się pozycje towarowe określone kodem eN: 

0302 61 99, 0303 71 99, 8540 91 00 w brzmieniu: 

Nazwa Stawka po 
zawieszeniu 

- - - Szproty (Sprattus sprattus): 

030261 99 - - - - Od 16 czerwca do 14 lutego (c) 5 

Pozycja Kod eN Nazwa Stawka po 
zawieszeniu 

- - - Szproty i szprotki (Sprattus sprattus): 

030371 99 - - - - Od 16 czerwca do 14 lutego (e) 5 



Dziennik Ustaw Nr 74 - 1029 - Poz. 326 i 327 

Pozycja Kod CN Nazwa Stawka po 
zawieszeniu 

854091 00 -- Lamp elektronopromieniowych 5 

- po pozycji towarowej określonej kodem CN 8703 90 90 
dodaje się pozycje towarowe wymien ione w za 
łączniku nr 2 do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia, z tym że zawieszenie stawek celnych na towary okreś
lone kodem CN 4903 00 00 oraz 4905 10 00 obowiązuje od 
dnia 1 sierpnia 1991 r. 

Pozycja Kod CN 

3206 3206 

32065000 
4903 49030000 
4905 4905 

49051000 
7011 7011 

7011 2000 
8540 8540 

854091 00 

Pozycja Kod CN 

8704 8704 

870421 

870421 91 
870421 99 

870431 

870431 91 
870431 99 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

Załączniki do rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 16 sierpnia 1991 r. (poz. 
326) 

Załącznik nr 1 

Nazwa 

Inne środki barwiące; preparaty wymienione w uwadze 3 do tego działu, inne niż objęte 
pozycjami nr 3203, 3204 lub 3205; produkty nieorganiczne stosowane jako luminofory, 
określone lub nie określone chemicznie: 
- Produkty nieorganiczne używane jako luminofory 
Książki obrazkowe dla dzieci i książki do rysowania lub kolorowania 
Mapy, mapy hydrograficzne, mapy morskie, wszelkich rodzajów, również atlasy, mapy 
ścienne, plany topograficzne i globusy, drukowane: 
- Globusy 
Szklane osłony (łącznie z bańkami i rurkami). otwarte, oraz ich części szklane, bez 
wyposażenia, do lamp elektrycznych, lamp elektronopromien iowych i podobnych: 
- Do lamp elektronopromieniowych 
Lampy elektronowe z gorącą katodą (termokatodą) , z katodą zimną lub fotokatodą (np. 
lampy próżniowe, gazowane, czyli wypełnione parami lub gazem, lampy prostownicze 
z parami rtęci , lampy elektronopromieniowe, kineskopy, lampy analizujące do kamer 
telewizyj nych): 
- Części : 
- - Lamp elektronopromien iowych 

Załącznik nr 2 

Nazwa 

Pojazdy samochodowe do transportu towarowego: 
- Pozostałe, z silnikiem tłokowym wewnętrznego spalania o zapłonie samo-
czynnym (wysoko- lub średnioprężnym) : 
- - O masie całkowitej nie przekraczającej 5 ton : 
- - - Pozostałe: 
- - - - Z silnikami o pojemności do 2500 cm 3 włącznie : 
- - - - - Nowe 
- - - - - Używane 
- Pozostałe, z silnikiem tłokowym wewnętrznego spalania o zapłonie isk-
rowym: 
- - O wadze nie przekraczającej 5 ton : 
- - - Pozostałe : 
- - - - Z siln ikami o pojemności nie przekraczającej 2800 cm 3

: 

- - - - - Nowe 
- - - - - Używane 

327 

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 sierpnia 1991 r. 

o sprostowaniu błędów . 

Stawka 

15 
15 

15 
15 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 
1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej 
Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej 
" Monitor Polski" (Dz. U. Nr 58, poz. 524) w rozporządzen i u 
Rady Ministrów z dnia 23 lipca 1991 r. w sprawie ceł na 

towary przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 67, poz. 288) 
i w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 23 lipca 1991 r. 
w sprawie zawieszenia do dnia 31 grudnia 1991 r. pobierania 
ceł od niektórych towarów (Dz. U. Nr 67, poz. 289) prostuje 
s i ę następujące błędy : 




